



Vaellusmatka Pohjois- Espanjassa

- majakoiden reitti Camiño
dos Faros

Matkapäivät

11.5.2025 - 17.5.2025 ja 21.9.2025 - 27.9.2025

Vaellusmatka Pohjois-Espanjassa

Matkareitti

Laxe

3 yötä

Arou**Ponteceso****Camariñas****Finisterre**

3 yötä

Nemiña**Santiago de Compostela**

Vaelluksemme suuntautuu Pohjois-Espanjan villille ja lähes koskemattomalle Galician rannikolle, Costa da Mortelle. Majoitumme mukavasti vain kahdessa paikassa ja teemme päivävaelluksia majakoiden täplittämällä reitillä, upeissa ja vaihtelevissa maisemissa rannikkoa myötäillen. Matkan lopussa käymme myös Santiago de Compostelassa.

Vaellusmatka Pohjois-Espanjassa, vaativuustaso 2,5 / 5 (haastava)

Huom! joinakin päivinä vaativuustaso on 3/5, etenkin jos kuljet päivän koko reitin

Vaellusmatkamme Pohjois-Espanjassa koostuu 18–27 kilometrin päivävaelluksista. Majoitumme kolme yötä Laxen pikkukaupungissa Atlantin rannalla ja kolme yötä Finisterressä, yhdessä Manner-Euroopan läntisimmistä kolkista. Päivän vaellusosuuden jälkeen aina kuljetus hotellille, aamulla samoin kuljetus päivän vaellusosuuden alkuun. Useimpina päivinä voit halutessasi tehdä ohjelmaa lyhyemmän vaelluksen. Päivän vaeltamisen jälkeen voit rentoutua hotellissa tai rannalla ja nauttia espanjalaisista, herkullisista aterioista ilman kiireen tuntua.

[Päivävaellukset mahdollistavat kulkemisen päivärepun kanssa ja myös osallistumisen ainoastaan osaan vaelluksista](#)

Camiño dos Faros eli majakoiden reitti on kokonaisuudessaan 200 km pitkä vaellusreitti, me kuljemme viiden päivän aikana 106 km. Reitin varrella historialliset majakat muistuttavat ajoista, jolloin ne olivat ainoa apu merimiehille ja kalastajille, jotka seilasivat tällä karulla rajujen vuorovesien ja vaarallisten matalikoiden rannikolla. Meri onkin muutamaa sisämaahan poikkeavaa reittiä lukuun ottamatta läsnä koko vaelluksemme ajan. Nautit vaelluksen aikana vaihtelevista maisemista; vastaamme tulee lukuisia laajoja hiekkarantoja, dyynejä, kallioita, metsiä, jokisuistoja, kuvauksellisia kalastajakylä ja muutama mielenkiintoinen historiallinen nähtävyydenkin.

[Kalastus on tärkeä elinkeino ja herkulliset merenantimet löytyvät myös alueen ravintoloiden ruokalistoilta](#)

Vaelluksen päätteeksi piipahdamme hetkeksi ikivanhaan Santiago de Compostelan kaupunkiin, jonka Unescon maailmanperintölistalla oleva vanhakaupunki tulee meille myös tutuksi.



Vaellusmatkamme "Camiño dos Faros" voitti Espanjan matkailutoimiston Experience Awards -palkinnon syyskuussa 2024! Perusteluina mm. nämä:

Matkan kohteet esittelevät mieleenpainuvasti alueen aitoutta; Arou, Ponteceso, Camariñas ja Nemiña. Jopa kulttuurinen kohokohta, Santiago de Compostela, on mukana matkan lopussa. Matkan kaikki palvelut on hankittu paikallisilta tuottajilta; paikalliset pienet hotellit Laxessa ja Finisterressä, paikalliset ravintolat ja myyjät, jotka tarjoavat paikallisesti tuotettuja, perinteisiä herkuja sekä paikalliset vaellusoppaat, joilla on asiantuntemusta Galician historiasta, luonnosta, elinoloista ja perinteistä.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 18.1.2025.
Tiedot voivat muuttua.

Matkaohjelma

11.–17.5.2025

A=aamiainen, RE=retkievät, L=lounas, P=päivällinen



Helsinki - Laxe

1. päivä, sunnuntai Lähtö Helsingistä (Lufthansa) klo 6.10 Frankfurtiin, jonne saavumme klo 7.50. Jatkolentomme (Lufthansa) lähtee klo 14.35 ja perille Santiago de Compostelaan saavumme klo 17.15.

Kentältä noin 1,5 tunnin bussikuljetus Atlantin rannalle Laxen pikkukaupunkiin, jossa majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan keskitason Vida Mar de Laxe -hotelliin. Tervetuloapäivällinen. (P)



Laxe - Arou (18 km, vaellusta n. 6-7 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurin yksittäinen nousu ja lasku n. 60 m)

2. päivä, maanantai Ensimmäinen vaelluksemme alkaa hotellilta. Kävelemme ensin Santa María da Atalain kirkolla, josta lähdemme vähitellen nousemaan Monte da Insuan kallioiselle kukkulalle ja Laxen majakalle. Majakalta kävelemme noin kilometrin matkan erikoiselle "kristallirannalle", jonka rantahiekka koostuu erivärisistä, aaltojen sileiksi hiomista, lasinpalasista. Vähän matkaa kuljettuamme nousemme Castron kukkulalle nauttimaan maisemista hevosenkengänmuotoiselle Praia da Soeston hiekkarannalle. Laskeudumme jyrkähköä rinnettä alas rannalle ja jatkamme sitten matkaa rannikkoa seuraten Praia da Traban hiekkarannalle. Rannan takana sijaitsee vehreä laguuni, jossa saattaa bongata eri lintulajeja.

Trabalta on vielä lyhyt kävely Mórdomon kylään, jonka pienessä ravintolabaarissa on mahdollista virkistäytyä. Mórdomosta kävelemme näyttävien kallioiden hallitsemassa maisemassa Camellen kylään. Kylän erikoisuus on pikkuruinen ulkoilmaveistismuseo, joka kertoo tarinan hieman oudosta saksalaisesta kuvanveistäjästä, joka asui täällä kerran erakkona. Camellesta on vielä noin 2 km:n kävely Aroun kylään, josta lyhyt bussikuljetus hotellille Laxeen. (A, RE)

Huom! Halutessasi voit tehdä tänään lyhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Laxesta Mórdomoon, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 11 km.

**Ponteceso – Laxe (n. 25 km, vaellusta n. 7-8 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurin yksittäinen nousu ja lasku n. 200 m)**

3. päivä, tiistai Aamiaisen jälkeen lyhyt bussikuljetus Pontesecon kylään. Ensimmäiset noin 8 km kuljemme melko tasaisessa maastossa pääosin seuraillen Anllóns-joen rantaa. Käännyimme sitten sisämaahan ja kuljemme noin 3 km:n matkan metsän siimeksessä puronvarrella ja nousemme samalla vähitellen noin 200 metrin korkeuteen. Ohitamme useita vanhoja puron varrelle rakennettuja vesimyllyjä, jotka muistuttavat menneistä ajoista. Reitillemme osuu myös pari mielenkiintoista arkeologista kohdetta; rautakaudelta peräisin oleva Castro de Borneiron muinaiskylä ja valtavista kivilaatoista rakennettu megaliittinen dolmen-hautarakennelma, joka on peräisin aikakaudelta noin 3000 vuotta eaa.

Dolmenilta kävelemme pikkutietä pitkin Fontefrian kylään ja nousemme sitten metsäpolkua noin 300 metrin korkeuteen Castelo-kukkulun huipulle ihailemaan maisemia. Laskeudumme rinteellä mutkittelevia polkuja ja pikkuteitä pitkin meren rantaan ja suuntaamme kohti Laxea välillä ylä- ja välillä alamäkeen kulkien. Ohitamme Rebordelon ja San Pedron rannat ja saavumme sitten Cabo da Areaan, josta avautuu panoraamamaiset Laxeen. Viimeiset noin 1,5 km kävelemme Laxen rantaan hotellille. (A, RE)

Halutessasi voit tehdä tänään lyhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Pontecesosta Dolmenille, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 12 km.

**Arou – Camariñas (n 24 km, vaellusta n. 7-8 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurimmat yksittäiset nousut ja laskut n. 80 m)**

4. päivä, keskiviikko Aamulla kirjaudumme ulos hotellista ja pakkaamme matkatavat bussiin. Lyhyt bussikuljetus jo tuttuun Arouun, josta päivän vaelluksemme alkaa. Kuljemme tänään Costa da Morten sydänalueiden jylhissä ja koskemattomissa maisemissa. Kävelemme Lobeirasin rannan kautta pikkuruisen Porto de Santa Mariñan satamaan, jota paikalliset kalastajat pitävät tukikohtanaan. Reittimme varrella on yksi melko haasteellinen osuus laskeutuessamme kallioista ja kivikkoista rinnettä kohti merenrantaa. Ohitamme vuoren rinteille levittäytyvän valtavan, ruohoa kasvavan hiekkadyynin, ja saavumme sitten Praias de Trecen pikkurantojen ketjulle. Reittimme kulkee hetken hiekkarantaa pitkin ja muutaman kilometrin kuluttua saavumme ns. ”englantilaiselle hautausmaalle”. Tämä symbolinen hautapaikka kunnioittaa rannikolla vuosina 1883-1893 kolmessa traagisessa haaksirikossa kuolleiden merimiesten ja matkustajien elämää. Täältä kävelemme usean rannan kautta noin 8,5 km:n matkan Vilánin hienolle majakalle.

Noin tunnin kävelyn jälkeen saavumme kauniille 1700-luvulla rakennetulle Virxe do Monten kappelille. Kappelilta meillä on vielä noin 4 km:n kävely Lagon rannan kautta Camariñasin pikkukaupunkiin. Camariñasista meillä on noin 45 minuutin bussikuljetus Finisterren pikkukaupunkiin, jossa majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan keskitason Vida Finisterre Centro -hotelliin. Päivällinen. (A, RE, P)

Halutessasi voit tehdä tänään lyhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Arousta Vilánin majakalle, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 16 km.

**Praia de Moreira – Nemiña (n. 12 km, vaellusta n. 4-5 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurin yksittäinen nousu ja lasku n. 100 m)**

5. päivä, torstai Aamulla noin puolen tunnin bussikuljetus Praia de Moreiran rannalle. Aloitamme päivän vaelluksemme nousulla harjanteelle noin 100 metrin korkeuteen. Kävelemme melko helpossa maastossa metsäpoluilla ja hiekkateillä peltojen täplittämässä maalaismaisemassa ja ohitamme Touriñánin maalaiskylän. Kävelemme jonkin matkaa myös asfalttitiellä ja poikkeamme sitten pensaikkoiselle polulle, joka johtaa meidät ylös Cabo Touriñánin niemen vuonna 1898 rakennetulle Touriñánin majakalle. Majakalta eteemme avautuu jylhät näkymät Atlantille. Kuukauden ajan vuodessa, noin 22.3.-25.4. välisenä aikana, Manner-Euroopan ”viimeinen aurinko” nähdään juuri tällä paikalla.

Kävelemme niemen ympäri ja ohitamme vain muutaman metrin päässä rannikosta sijaitsevan Insúa do Castelon pikkusaaren. Tämän jälkeen meillä on vielä noin 3 km:n kävely pikkuruiseen Nemiñan kylään, jonka laaja hiekkaranta on surffaajien suosima. Nemiñasta palaamme bussilla Finisterreen. (A, RE)

**Nemiña – Finisterre (n. 27 km, vaellusta n. 8-9 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurimmat yksittäiset nousut ja laskut n. 220 m)**

6. päivä, perjantai Matkamme viimeisen vaelluksen aloitamme noin puolen tunnin bussikuljetuksella tuttuun Nemiñaan. Päivän vaelluksemme tarjoaa ainutlaatuista luonnon monimuotoisuutta kulkiessamme lukuisten rantojen ja kalliomuodostelmien vuorottelevissa maisemissa Finisterren niemen eteläisimpään kärkeen, joka on yksi Euroopan mantereen läntisimmistä kolkista. Kävelemme aluksi pikku maanteilla ja metsäpoluilla Nemiñan naapurikylään Liresiin. Ylitämme kaupungit erottavan Lires-joen ja aloitamme sitten matkamme ehkä vaatvimman, mutta samalla maisemiltaan dramaattisimman, vaellusosuuden. Kävelemme paikoin haastavassa maastossa kivisillä pikkupoluilla jyrkästi mereen laskeutuvien vuorenrinteiden yläpuolella. Noin 10 km:n kävelyn jälkeen laskeudumme pitkälle Rostron hiekkarannalle.

Kävelemme n. 2 km hiekkaa pitkin Rostron rannan toiseen päähän ja nousemme sitten jälleen vuorenrinteiden upeisiin maisemiin. Ohitamme sievän Arnelan pikkurannan noin 3 km:n kävelyn jälkeen ja jatkamme täältä vielä noin 5 km Mar de Foran rannalle. Nousemme rannalta O Insuan pikkukylään ja kuljemme vaelluksemme viimeiset kilometrit nousten Finisterren niemen eteläkärkeen. Sään salliessa urakkamme palkitsee hienot maisemat niemen kärjessä sijaitsevalle Finisterren majakalle ja ympäröivälle Atlantille. Majakalta lyhyt bussikuljetus hotellille Finisterreen. Jäähyväispäivällinen. (A, RE, P)

Halutessasi voit tehdä tänään yhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Nemiñasta Rostron hiekkarannalle, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 13 km.

**Finisterre – Santiago de Compostela – Helsinki**

7. päivä, lauantai Aamulla siirrymme bussilla Santiago de Compostelaan, joka on Galician itsehallinnollisen alueen pääkaupunki ja yksi Euroopan tärkeimmistä kristillisistä keskuksista. Kaupungin maisemaa hallitsee 1200-luvulla valmistunut katedraali, jonka uskotaan olevan apostoli Jaakobin viimeinen lepopaikka. Katedraalin ympärille levittäytyvä vanhakaupunki on Unescon maailmanperintökohde. Teemme lyhyen kävelykierroksen vanhassa keskustassa ennen kuin lähdemme kentälle.

Lentomme (Lufthansa) Frankfurtin kautta (Lufthansa) Helsinkiin lähtee klo 17.25 ja perille Helsinkiin saavumme sunnuntain puolella klo 0.50. (A)

Matkaohjelma

21.–27.9.2025

A=aamiainen, RE=retkievät, L=lounas, P=päivällinen



Helsinki - Laxe

1. päivä, sunnuntai Lähtö Helsingistä (Lufthansa) klo 6.00 Münchenin (Lufthansa) ja Frankfurtin kautta Santiago de Compostelaan, jonne saavumme klo 17.15.

Kentältä on noin 1,5 tunnin bussikuljetus Atlantin rannalle Laxen pikkukaupunkiin, jossa majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan keskitason Vida Mar de Laxe -hotelliin. Tervetulopäivällinen. (P)



Laxe - Arou (18 km, vaellusta n. 6-7 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurin yksittäinen nousu ja lasku n. 60 m)

2. päivä, maanantai Ensimmäinen vaelluksemme alkaa hotellilta. Kävelemme ensin Santa María da Atalain kirkolla, josta lähdemme vähitellen nousemaan Monte da Insuan kallioiselle kukkulalle ja Laxen majakalle. Majakalta kävelemme noin kilometrin matkan erikoiselle "kristallirannalle", jonka rantahiekka koostuu erivärisistä, aaltojen sileiksi hiomista, lasinpalasista. Vähän matkaa kuljettuamme nousemme Castron kukkulalle nauttimaan maisemista hevosenkengänmuotoiselle Praia da Soeston hiekkarannalle. Laskeudumme jyrkähköä rinnettä alas rannalle ja jatkamme sitten matkaa rannikkoa seuraten Praia da Traban hiekkarannalle. Rannan takana sijaitsee vehreä laguuni, jossa saattaa bongata eri lintulajeja.

Trabalta on vielä lyhyt kävely Mórdomon kylään, jonka pienessä ravintolabaarissa on mahdollista virkistäytyä.

Huom! Halutessasi voit tehdä tänään lyhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Laxesta Mórdomoon, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 11 km.

Mórdomosta kävelemme näyttävien kallioiden hallitsemisissa maisemissa Camellen kylään. Kylän erikoisuus on pikkuruinen ulkoilmaveistosmuseo, joka kertoo tarinan hieman oudosta saksalaisesta kuvanveistäjästä, joka asui täällä kerran erakkona. Camellesta on vielä noin 2 km:n kävely Aroun kylään, josta lyhyt bussikuljetus hotellille Laxeen. (A, RE)

**Ponteceso – Laxe (n. 25 km, vaellusta n. 7-8 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurin yksittäinen nousu ja lasku n. 200 m)**

3. päivä, tiistai Aamiaisen jälkeen lyhyt bussikuljetus Pontesecon kylään. Ensimmäiset noin 8 km kuljemme melko tasaisessa maastossa pääosin seuraillen Anllóns-joen rantaa. Käännyimme sitten sisämaahan ja kuljemme noin 3 km:n matkan metsän siimeksessä puronvarrella ja nousemme samalla vähitellen noin 200 metrin korkeuteen. Ohitamme useita vanhoja puron varrelle rakennettuja vesimyllyjä, jotka muistuttavat menneistä ajoista. Reitillemme osuu myös pari mielenkiintoista arkeologista kohdetta; rautakaudelta peräisin oleva Castro de Borneiron muinaiskylä ja valtavista kivilaatoista rakennettu megaliittinen dolmen-hautarakennelma, joka on peräisin aikakaudelta noin 3000 vuotta eaa.

Halutessasi voit tehdä tänään lyhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Pontecesosta Dolmenille, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 12 km.

Dolmenilta kävelemme pikkutietä pitkin Fontefrian kylään ja nousemme sitten metsäpolkua noin 300 metrin korkeuteen Castelo-kukkulan huipulle ihailemaan maisemia. Laskeudumme rinteellä mutkittelevia polkuja ja pikkuteitä pitkin meren rantaan ja suuntaamme kohti Laxea välillä ylä- ja välillä alamäkeen kulkien. Ohitamme Rebordelon ja San Pedron rannat ja saavumme sitten Cabo da Areaan, josta avautuu panoraamamaisemat Laxeen. Viimeiset noin 1,5 km kävelemme Laxen rantaa hotellille. (A, RE)

**Arou – Camariñas (n 24 km, vaellusta n. 7-8 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurimmat yksittäiset nousut ja laskut n. 80 m)**

4. päivä, keskiviikko Aamulla kirjaudumme ulos hotellista ja pakkaamme matkatavat bussiin. Lyhyt bussikuljetus jo tuttuun Arouun, josta päivän vaelluksemme alkaa. Kuljemme tänään Costa da Morten sydänalueiden jylhissä ja koskemattomissa maisemissa. Kävelemme Lobeirasin rannan kautta pikkuruisen Porto de Santa Mariñan satamaan, jota paikalliset kalastajat pitävät tukikohtanaan. Reittimme varrella on yksi melko haasteellinen osuus laskeutuessamme kallioista ja kivikkoista rinnettä kohti merenrantaa. Ohitamme vuoren rinteille levittäytyvän valtavan, ruohoa kasvavan hiekkadyynin, ja saavumme sitten Praias de Trecen pikkurantojen ketjulle. Reittimme kulkee hetken hiekkarantaa pitkin ja muutaman kilometrin kuluttua saavumme ns. "englantilaiselle hautausmaalle". Tämä symbolinen hautapaikka kunnioittaa rannikolla vuosina 1883-1893 kolmessa traagisessa haaksirikossa kuolleiden merimiesten ja matkustajien elämää. Täältä kävelemme usean rannan kautta noin 8,5 km:n matkan Vilánin hienolle majakalle.

Halutessasi voit tehdä tänään lyhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Arousta Vilánin majakalle, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 16 km.

Noin tunnin kävelyn jälkeen saavumme kauniille 1700-luvulla rakennetulle Virxe do Monten kappelille. Kappelilta meillä on vielä noin 4 km:n kävely Lagon rannan kautta Camariñasin pikkukaupunkiin. Camariñasista meillä on noin 45 minuutin bussikuljetus Finisterren pikkukaupunkiin, jossa majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan keskitason Vida Finisterre Centro -hotelliin. Päivällinen. (A, RE, P)

**Praia de Moreira – Nemiña (n. 12 km, vaellusta n. 4-5 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurin yksittäinen nousu ja lasku n. 100 m)**

5. päivä, torstai Aamulla noin puolen tunnin bussikuljetus Praia de Moreiran rannalle. Aloitamme päivän vaelluksemme nousulla harjanteelle noin 100 metrin korkeuteen. Kävelemme melko helpossa maastossa metsäpoluilla ja hiekkateillä peltojen täplittämässä maalaismaisemassa ja ohitamme Touriñánin maalaiskylän. Kävelemme jonkin matkaa myös asfalttitiellä ja poikkeamme sitten pensaikkoiselle polulle, joka johtaa meidät ylös Cabo Touriñánin niemen vuonna 1898 rakennetulle Touriñánin majakalle. Majakalta eteemme avautuu jylhät näkymät Atlantille. Kuukauden ajan vuodessa, noin 22.3.-25.4. välisenä aikana, Manner-Euroopan ”viimeinen aurinko” nähdään juuri tällä paikalla.

Kävelemme niemen ympäri ja ohitamme vain muutaman metrin päässä rannikosta sijaitsevan Insúa do Castelon pikkusaaren. Tämän jälkeen meillä on vielä noin 3 km:n kävely pikkuruiseen Nemiñan kylään, jonka laaja hiekkaranta on surffaajien suosima. Nemiñasta palaamme bussilla Finisterreen. (A, RE)

**Nemiña – Finisterre (n. 27 km, vaellusta n. 8-9 tuntia vaihtelevassa maastossa, suurimmat yksittäiset nousut ja laskut n. 220 m)**

6. päivä, perjantai Matkamme viimeisen vaelluksen aloitamme noin puolen tunnin bussikuljetuksella tuttuun Nemiñaan. Päivän vaelluksemme tarjoaa ainutlaatuista luonnon monimuotoisuutta kulkiessamme lukuisten rantojen ja kalliomuodostelmien vuorottelevissa maisemissa Finisterren niemen eteläisimpään kärkeen, joka on yksi Euroopan mantereen läntisimmistä kolkista. Kävelemme aluksi pikku maanteilla ja metsäpoluilla Nemiñan naapurikylään Liresiin. Ylitämme kaupungit erottavan Lires-joen ja aloitamme sitten matkamme ehkä vaatvimman, mutta samalla maisemiltaan dramaattisimman, vaellusosuuden. Kävelemme paikoin haastavassa maastossa kivisillä pikkupoluilla jyrkästi mereen laskeutuvien vuorenrinteiden yläpuolella. Noin 10 km:n kävelyn jälkeen laskeudumme pitkälle Rostron hiekkarannalle.

Halutessasi voit tehdä tänään yhyemmän vaelluksen ja vaeltaa vain Nemiñasta Rostron hiekkarannalle, josta bussikuljetus hotellille. Tällöin vaellusta n. 13 km.

Kävelemme n. 2 km hiekkaa pitkin Rostron rannan toiseen päähän ja nousemme sitten jälleen vuorenrinteiden upeisiin maisemiin. Ohitamme sievän Arnelan pikkurannan noin 3 km:n kävelyn jälkeen ja jatkamme täältä vielä noin 5 km Mar de Foran rannalle. Nousemme rannalta O Insuan pikkukylään ja kuljemme vaelluksemme viimeiset kilometrit nousten Finisterren niemen eteläkärkeen. Sään salliessa urakamme palkitsee hienot maisemat niemen kärjessä sijaitsevalle Finisterren majakalle ja ympäröivälle Atlantille. Majakalta lyhyt bussikuljetus hotellille Finisterreen. Jäähyväispäivällinen. (A, RE, P)

**Finisterre – Santiago de Compostela – Porto – Helsinki**

7. päivä, lauantai Aamulla siirrymme bussilla Santiago de Compostelaan, joka on Galician itsehallinnollisen alueen pääkaupunki ja yksi Euroopan tärkeimmistä kristillisistä keskuksista. Kaupungin maisemaa hallitsee 1200-luvulla valmistunut katedraali, jonka uskotaan olevan apostoli Jaakobin viimeinen lepopaikka. Katedraalin ympärille levittäytyvä vanhakaupunki on Unescon maailmanperintökohde. Teemme lyhyen kävelykierroksen vanhassa keskustassa ja lähdemme sitten noin 3 tunnin (230 km) bussimatkalle kohti Portugalia ja Porton lentokenttää.

Lentomme (Air Baltic) Riikan kautta (Air Baltic) Helsinkiin lähtee Portosta klo 16.30 ja perille Helsinkiin saavumme sunnuntain puolella klo 0.20. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

7 päivää alk. /hlo

2 390 €

Matkapäivät

11.5.2025 - 17.5.2025 ja 21.9.2025 - 27.9.2025

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotellissa
- ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta on 170 €.

Tarkista passisi/henkilökorttisi voimassaolo ja kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa. Passin/henkilökortin on oltava voimassa matkan ajan. Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. **Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta tai henkilökorttiasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.** Mikäli uusit matkustusasiakirjan ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion/kopion henkilökortista voit lähettää Omaloman kautta tai suojattuna sähköpostilla osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

Ryhmän minimikoko 14 matkustajaa. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Matka suuntautuu alueelle, jossa hotellitarjonta on hyvin rajallista. Majoitumme yksinkertaisiin pikkuhotelleihin, joissa huoneet ja niistä avautuvat näköalat ovat erilaisia. Finisterren hotellissa ei ole ilmastointia eikä tuuletinta.

Reittien kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 450 €. Loppumaksu eräänny 60 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa varauksensa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90–73 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 250 €/henkilö
- 72–63 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 350 €/henkilö
- 62–47 vrk ennen matkan alkua, pidätetään ennakkomaksu 450 €/henkilö
- 46–33 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 600 €/henkilö
- 32–16 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 85 % matkan hinnasta
- alle 16 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

